ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 27.06.2025                                                                                                  № 4/3
д. Паска

О внесении изменений в Решение Паскинской сельской Думы от 21.09.2022 №1/4 «О создании постоянных депутатских комиссий Паскинской сельской Думы пятого созыва»

       На основании  Регламента представительного органа Паскинской сельской Думы   Паскинская сельская Дума       РЕШИЛА:

1. Внести изменения в постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансам, утвердить ее состав.

0. Постоянная депутатская комиссия по бюджету и финансам в следующем составе:
1).  Тимакина Н.Г.   – председатель комиссии
2).   Ракетов В.В.
[bookmark: _GoBack]3).   Булатова Д.Н.

1. Обнародовать решение на информационном стенде администрации и официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.
1. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Паскинской
сельской Думы	                                                                         П. С. Яшпаев

Глава Паскинского
сельского поселения                                                                    Г. Г. Калимуллин